
 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
Odbor stavební úřad  
17. listopadu 411/3 

743 01  Bílovec 

 

 
VÁŠE ZN.:                                                              

NAŠE  Č.J.:          MBC/12640/24/SÚ/Sta 3724/2023                                                                 

VYŘIZUJE:            Anna Starečková                                                                                     

TEL.:                       556312191                                                                                  

E-MAIL:                 anna.stareckova@bilovec.cz 

DATUM:  2. května 2024 

 

 

                                                 S d ě l e n í  
                                            o opravě nesprávnosti  

 

Městský úřad Bílovec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný dle 

ustanovení § 13 odst.1, písm. c) a e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební 

úřad dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"), vydal dne  30.4.2024 pod čj: MBC/28259/23/SÚ/Sta3724/2023 územní rozhodnutí o 

umístění stavby " Skladovací hala Gigant Velké Albrechtice," na pozemcích parc.č. 2041, 2042, 

2422, 2441 v kat. území Bravantice, 2110/8, 2140/1, 2140/2, 2140/3, 2140/4, 2141/1, 2141/2, 

2141/3, 2141/4, 2149/1, 2149/2, 2314/3, 2314/7, 2314/17, 2314/18, 2314/28, 2314/29, 2314/30, 

2314/31, 2314/32 v kat. území Studénka nad Odrou, st. 346, st. 347, st. 348, st. 349, st. 350, st. 

351, st. 352, st. 359, st.  360, st. 361, st. 532, st. 533, st.  535, st. 536, 1523/2, 1523/5, 1523/6, 

1523/7, 1523/8, 1523/10, 1523/11, 1523/16, 2900, 2908, 2909, 2910, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915 

v kat. území Velké Albrechtice.  

 

Při distribuci výše uvedeného rozhodnutí došlo k záměně koordinačního situačního výkresu 

– hala . Tento koordinační situační výkres , který je  součástí výše uvedeného rozhodnutí je 

neplatný.  

 

V příloze tohoto sdělení zasíláme platný koordinační situační výkres - hala , který má být 

správně  součástí rozhodnutí ze 30.4.2024 pod čj: MBC/28259/23/SÚ/Sta3724/2023. 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                   Anna Starečková 

                                                                                          Oprávněná úřední osoba  
 

Příloha:  

Koordinační situační výkres – hala  

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/12640/24/SÚ/Sta 3724/2023 

 
www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

2 

Obdrží :  

Účastníci řízení: 

RenoFarma Gigant, a.s., Lagnovská č. p. 669, 742 83 Klimkovice,  

Zemědělská Půda, a.s., Lagnovská č. p. 669, 742 83 Klimkovice,  

Římskokatolická farnost Studénka, Kostelní č. p. 907, 742 13 Studénka 3,  

Římskokatolická farnost Bravantice, Bravantice č. p. 67, 742 81 Bravantice,  

Ing. Petr Klečka, Bartošovice č. p. 227, 742 54 Bartošovice na Moravě 

Přemysl Dostalík, Družstevní č. p. 263, 742 13 Studénka 3 

CETIN a.s., Olšanská č. p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Obec Bravantice, Bravantice č. p. 223, 742 81 Bravantice 

Město Studénka, nám. Republiky č. p. 762, Butovice, 742 13 Studénka 3,  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,  

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, 

Povodí Odry, státní podnik, Varenská č. p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č. p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava 9,  

Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č. p. 119, 742 91 Velké Albrechtice,  

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4,  

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 702 

00 Ostrava 2,  

Stanislava Řeháčková, Zdeňka Štěpánka č. p. 1879/4, Poruba, 708 00 Ostrava 8 

Marie Kusáková, Nedbalova č. p. 2415/3, Nové Město, 735 06 Karviná 6 

Ing. Petr Faldík, 17. listopadu č. p. 449/24, 743 01 Bílovec 1 

Roman Gargulák, Bravantice č. p. 46, 742 81 Bravantice 

Ing. Aleš Tvrdoň, Nová cesta č. p. 465/15, 743 01 Bílovec 1 

Ing. Bohdan Šindel, Valová č. p. 168/36, 743 01 Bílovec 1 

 

Dotčené orgány: 

HZS Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, Propojovací č. p. 2309/3, 741 01 Nový 

Jičín 1 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Nový Jičín, Štefánikova č. 

p. 9, 741 11 Nový Jičín 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Ostrava, Na Bělidle č. p. 

724/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova č. p. 1931/1, Chodov, 148 00 

Praha 414 

MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č. p. 411/3, 743 01 

Bílovec 1 

Městský úřad Studénka, Smetanova č. p. 762, 742 13 Studénka 3 

Obecní úřad Bravantice, Bravantice č. p. 223, 742 81 Bravantice 

Obecní úřad Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č. p. 119, 742 91 Velké Albrechtice 

spis 

 

http://www.bilovec.cz/

		2024-05-03T08:25:32+0200


	



